
UCHWAŁA NR XXXVI/296/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady nr XIV/95/07 z dnia 28 listopada 2007 roku.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

142/01/1591 z późn. zm.) i art. 6 ust.2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach ( Dz. U. 236/05/2008 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia:

§ 1.  Zmienić  uchwał ę  Rady nr XIV/95/07 z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie określenia górnych stawek

opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych, opróżnianie zbiorników

bezodpływowych i transport nieczystości w ten sposób, że w §1 w ust.1: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

a) w pkt 1 w miejsce kwoty 13,00 zł wpisać kwotę 13,50 zł, a w miejsce kwoty 10,50 zł wpisać kwotę 12,00 zł

b) w pkt 2 w miejsce kwoty 83,00 zł wpisać kwotę 90,00 zł, a miejsce kwoty 65,00 zł wpisać kwotę 70,00 zł

c) w pkt 3 w miejsce kwoty 73,00 zł wpisać kwotę 80,00 zł

d) w pkt 4 w miejsce kwoty 22,00 zł. wpisać kwotę 24,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot 

ID: ZYUIM-OJLPY-IFPPU-KCOEO-WCXIN. Podpisany. Strona 1 / 1


